


SHIVA TEMPLE NAGARAM BRANCH - AC ESTIMATE					
SI No		Unit	Qty	Unit Rate	Total amount
1	SITC OF SPLIT AC Design, Supply, Installation, testing and commissioning of split wall mounted with cordless remote Air conditioners with Inverter Technology (Rating: 5 star or equivalent) with Green Gas / eco-friendly & independent evaporator and compressor(copper) with copper coil & condenser .				
1.1	1.00 TR Inverter Split AC with 5 meters copper pipe	No	0	42500	0
1.2	1.5TR Inverter Split AC with 5 meters copper pipe	No	3	48900	146700
1.3	2.00 TR Inverter Split AC with 5 meters copper pipe	No	1	61000	61000
2	Supply, installation, testing and commissioning of Inverter type Round flow four way cassette type of indoor unit. The unit shall be powder coated galvanised steel and shall include prefilter, fan section, coil section, fan section with low noise fan with Multi speed motor, condensate drain pump, Insulation, pipe connections , including necessary control wiring, all necessary controls, valves and fittings, strainer, drier , Fresh air intake and operating on R410a refrigerant gas/ green gas. The scope includes required Cordless Remotes , supports with necessary Panels,bolts, screws&nuts etc,				0
2.1	2 TR Inverter cassette AC	No	1	89000	89000
2.2	3 TR Inverter cassette AC	No	3	110500	331500
2.3	4 TR Inverter cassette AC	No	0	137000	0
3	COPPER PIPING WORKS:		0		0
3.1	Supply, installation, testing & commissioning of suitable SWG copper Refrigerant Piping with suitable nitrile rubber(minimum thickness 19 mm) for suction & return upto 2 TR cassette & split AC .(copper pipe should be As per Manufacturer recommendation) and necessary Installation accessories such as supports and clamps. The scope of work includes supply of & laying of suitable power & communication cable from indoor to out door	Rmt	80	700	56000
3.2	Supply, installation, testing & commissioning of suitable SWG copper Refrigerant Piping with suitable nitrile rubber(minimum thickness 19 mm) for suction & return for 3TR & 4 Tr cassette ACs.(copper pipe should be As per Manufacturer recommendation) and necessary Installation accessories such as supports and clamps. The scope of work includes supply of & laying of suitable power & communication cable from indoor to out door	Rmt	60	800	48000
4	CABLE: Supply and laying of suitable electrical flexible cable from out door to indoor	Rmt	160	120	19200
5	DRAIN PIPE Supply & Erection of CPVC pipe Insulated condensate drain pipe of the following size etc., complete as per the specification	Rmt	180	150	27000
6	MS STAND: Supply & Fixing of suitable MS Stand for above Acs	No	8	1000	8000
7	Timer for Split AC		1	3000	3000
8	Stabilizer Supply & Installation of 4 KVA Stabilizer with metal body	No	4	3000	12000
TOTAL COST OF ACS FOR SITC OF ACS - PART-A					801400



9	COMPREHENSIVE ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT FOR ABOVE ACS, WHICH WILL START AFTER EXPIRY OF ONE YEAR WARRANTY PERIOD				
9.1	CAMC for 1 st year	per TR	16		
9.2	CAMC for 2 nd Year	per TR	16		
9.3	CAMC for 3 rd Year	per TR	16		
9.4	CAMC for 4 th Year	per TR	16		
9.5	CAMC for 5 th Year	per TR	16		
TOTAL COST OF CAMC FOR 5 YEARS PART-B					0
TOTAL COST: PART:A+ PART-B					801400


G. SRIRAMULU
 Deputy Manager (Electrical)
 Premises & Estate Dept.
 LHO, Hyderabad.

